

SAS LIGAEN
12. RUNDE

NR. 6
TOBIAS LINDEROTH

BYENS HOLD

F.C. København fredag den 22. oktober 2004 | Kampprogram nr. 204 | til søndagens kamp i SAS Ligaen mod Viborg FF | www.fck.dk



F.C. København - Viborg FF
SØNDAG DEN 24. OKTOBER KL. 17.30 I PARKEN



BILLETPRISER: VOKSNE 120,- / BØRN & PENSIONISTER 60,- SPECIELLE PRISER PÅ FAMILIETRIBUNEN NB: Portene åbnes kl. 16.30

Statistik mod Viborg

29. kamp mod Viborg

Det er 29. gang, vi møder Viborg. I PARKEN er det blevet til fjorten superligakampe, mens der på Viborg Stadion er spillet tretten superligakampe og en enkelt pokalkamp. Femten af de 28 kampe er endt med sejr til København, seks er endt uafgjort, og syv gange har Viborg trukket sig ud som sejrherre. Målscoren er 56-33 i vores favør.

En gammel kending

Viborg er det hold vi har mødt syvende flest gange. 28 kampe er det blevet til, og det overgås kun af kampene mod Brøndby, AaB, AGF, OB, Silkeborg og Lyngby.

Straffespark

Vi har fået otte straffespark i de 28 kampe mod Viborg. Vi har ved Thomas Røll (2), Michael Johansen, Heine Fernandez og Carsten Hemmingsen scoret på de fem, mens både Peter Nielsen, Michael Mio og Bo Svensson har måttet se deres forsøg blive reddet.

Københavnsk overtag i PARKEN

Vi har spillet fjorten hjemmekampe mod Viborg. Det er endt med ti sejre, to uafgjorte og to nederlag, hvilket giver et flot pointgennemsnit på 2,29. Vi har en hjemmebanemålscore på 31-17.

Tilskuerrekord

Tilskuerrekorden mod Viborg er fra marts 2004, hvor 24.288 tilskuere besøgte PARKEN. Det er samtidig den 22. mest besøgte kamp i PARKEN. Tilskuerrekorden i Viborg er på 8.216.

Todi er topscorer

Todi Jónsson er med seks mål vores topscorer mod Viborg, men han trues af Peter Møller, som har scoret fem gange.

Debut mod Viborg

Magnus Kihlstedt, Carsten Fredgaard, Thomas Røll Larsen og Magne Hoseth har alle det til fælles, at de debuterede mod netop Viborg. Vores to koryfæer Carsten V. Jensen og Michael Mio Nielsen debuterede tilbage i 1993 også mod Viborg.

Bundrekord!

I kampen mod Viborg i november 1993 var der kun 823 tilskuere tilstede. Det er kun oplevet værre i Odense i 1992, i en kamp mod B.1909, hvor der kun var 821, der overværede kampen.

Største sejre

Vi har haft flere store sejre over Viborg. I såvel 1993 som 1995 vandt vi 4-1 i PARKEN, og i 1993 besejrede vi Viborg med hele 7-2 på Viborg Stadion.

Flest kampe mod Viborg

Michael Mio er med femten kampe den spiller, som har deltaget i flest opgør mod Viborg. Christian Lønstrup har spillet fjorten kampe, mens Todi Jónsson og Sibusiso Zuma er oppe på tretten kampe.

Tre mål mod Viborg

Kim Mikkelsen blev den tredje spiller, der scorede tre mål i en og samme kamp. Det skete i 7-2 sejren i 1993.

Rundt om FCK

Tillykke til Christian Poulsen

Christian Poulsen rundede 25 kampe for det danske landshold. Christian blev dermed den tredje spiller, som har repræsenteret F.C. København på landsholdet, som rundede det skarpe hjørne. Et stort tillykke herfra.

Fjerde mål fra Magne

Magne Hoseth viste i Silkeborg igen sin målfarlighed. Han scorede sit fjerde mål i hans kun syvende kamp. Hvis de berømte marginaler havde været på Magnes side, så havde han endda scoret et par stykker mere.

Sæsonens topscorer

Hjalte Bo Nørregaard og Magne Hoseth deler p.t. topscorerværdigheden i F.C. København. Vi har scoret 18 gange i SAS Ligaen, og de to midtbanespillere har begge scoret fire mål. Det er bestemt ikke fordi, vi ikke under dem værdigheden, men vi ser nu gerne, at de snart bliver passeret af en af vores angribere.

Årets bundrekord i Silkeborg

Med kun 3.273 på lægterne oplevede vi at spille for det laveste tilskuertal i indeværende SAS Liga sæson. I sæsonens første fem udekampe har gennemsnittet været under 5.000 tilskuere.

Mest sete kampe

København har deltaget i sæsonens fire mest sete kampe. Alle fire kampe er spillet i PARKEN, og modstanderne har været Brøndby, Esbjerg, AGF og OB.

Tredje bedst hjemmehold

Trods en ikke helt tilfredsstillende første tredjedel af sæsonen, så lader det til, at vi igen er ved at have styr på vores hjemmekampe. Vi ligger nummer tre i stillingen, hvis kun hjemmekampene medregnes. Vi har efter seks hjemmekampe elleve point, hvilket giver 1,83 point i gennemsnit. Ikke helt godt, men faktisk bedre end i sidste sæson.



København mod Viborg

Min søndag starter klokken 14.15 på Frederiksberg, hvor FCK Håndbolds herrer møder oprykkerne fra Viborg HK. Det er en nøglekamp for FCK, der formentlig skal have point, hvis der skal holdes liv i drømmene om en placering i den gode ende af tabellen.

Gæsterne møder med profiler som Nikolaj Jakobsen, Morten Bjerre og Michael Knudsen, og det bliver spændende at se, om Mik Hagenbo og FCK-spillerne kan fortsætte de gode takter fra den uafgjorte kamp i Bjerringbro og de to store sejre i weekendens opgør i Europa Cup'en mod Olimpus 85 fra Moldavien.

Sæsonkortholdere til F.C. Københavns kampe i PARKEN kommer gratis ind i Frederiksberg Opvisningshal (ståplads så længe der er plads).

København mod Viborg 2

Efter kampen på Frederiksberg kører jeg gennem byen til PARKEN, hvor de danske mestre tager imod Viborg FF klokken 17.30. Der er med andre ord tale om en søndag, hvor de to domkirkebyer København og Viborg mødes ansigt til ansigt i Danmarks to populære sportsgrene.

Også i PARKEN er der tale om en nøglekamp, idet udeholdet næsten ubemærket har sneget sig op på 2. pladsen i SAS Ligaen, mens løverne efter en pauver indsats i Silkeborg kan begynde at skimte skriften på væggen i form af et efterslæb på 8 point til ligaens tophold. På den anden side vil et par sejre kunne bringe F.C. København tilbage i toppen af ligaen.

Viborg FF er efterårets store og positive overraskelse i dansk fodbold, og deres placering i toppen af SAS Ligaen er særdeles fortjent. Holdet har ved flere lejligheder demonstreret, at det rummer langt flere kvaliteter end de defensive, der ellers hidtil har været de grønne viborgenseres varemærke.

Derfor er der også begrundet håb om, at den taktisk dygtige cheftræner, Ove Christensen, på søndag i PARKEN lader sine spillere få lidt længere snor i det fremadrettede spil, end vi ellers har været vant til ved Viborgs besøg i PARKEN.

Under alle omstændigheder forventer jeg et par meget tætte og inten-

se opgør mellem København og Viborg på søndag. Og jeg er sikker på, at rigtig mange københavnere på lægterne vil bidrage til, at jyderne må rejse hjem fra storbyen med uforrettet sag.

Velkommen til spillere, ledere og tilskuere fra Viborg.



Tingene kommer ikke af sig selv

Med 11 SAS-liga kampe spillet kan vi gøre en lille status efter en tredjedel af turneringen. Og uden omsvøb må det konstateres, at vi har en pointhøst og placering i ligaen, som ingen F.C. København tilhænger kan være tilfreds med. Det er spillere, trænere og ledelse i klubben heller ikke!

Det er let nok at pege på enkelte kampe, hvor vi lidt unødvendigt har sat point til, men resultaterne lader sig jo ikke ændre, lige meget hvor meget vi snakker om brændte chancer eller forsvarsskiks. Vi skal kigge fremad. Et af de hold vi har tabt til i turneringens første tredjedel er søndagens modstander, Viborg FF. I en nærmest surrealistisk kamp på Viborg Stadion i august dominerede F.C. København kampens første time, og vi var med 2 glimrende mål på sikker sejrskurs. Men det lykkedes os på forunderlig vis at forvandle en sikker sejr til et 3-2 nederlag i kampens sidste halv time. Efterårssæsonens faste temaer - et ufatteligt misbrug af

store og åbne chancer og et alt for gavmildt forsvar - var særlig tydeligt udstillet i denne kamp, i hvert fald set med F.C. Københavns øjne.

Der er derfor lagt op til, at vi skal have revanche for det resultat her i PARKEN, men det bliver svært. Godt nok har Viborg været beskyldt for meget, specielt i pressen, men ingen fodboldkender kunne være i tvivl om, at Viborgs spillertrup i de senere år har indeholdt mange kvalitetsspillere, men holdets middelmådige resultater i ligaen har på ingen måde afspejlet disse kvaliteter. Det ser ud til, at spillerne har fundet sammen som et hold i denne sæson, og

Viborg kommer utvivlsomt til PARKEN med selvtilliden i orden. Dertil kommer, at vi ofte har haft betydelige vanskeligheder på hjemmebane netop med Viborgs stærke kontraspil, og det betyder at vore spillere skal gå på banen med ambitioner om at levere håndværk af højeste klasse. Det er ikke nok at tro, at tingene kommer af sig selv - sådanne kampe vindes ikke på auto-pilot!

Tidspunktet er kommet, hvor kvalitetene i vores stærke trup skal give resultater. Jeg tror, vi kan forvente en seværdig fodboldkamp mellem to hold, med hver deres spillestil, som gerne vil stresser modstanderen.

Forhåbentlig viser vi, at vi på dagen er det bedste hold.

Velkommen til topfodbold i PARKEN



Niels-Christian Holmstrøm

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

Søndag d. 24. oktober kl. 17.30 | FCK - Viborg FF

Pigerne mod drengene - på Familietribunen [- samarbejde med Experimentarium]

Experimentarium besøger Familietribunen og vi holder drengene mod pigerne dag med masser af sjove konkurrencer og aktiviteter

- **Varmluftballon** – prøv at være pilot i den kæmpe store flyvende varmluftballon
- **Bueskydningskonkurrence** – er drenge bedre til at skyde end piger?
- **Tegnekonkurrence** – tegner piger bedre end drenge?
- **Straffesparkkonkurrence** – er drenge bedre med en bold end piger?
- **Superhuskeren** – husker piger bedre end drenge?



MATTEL

På scenen: Pigerne mod drengene konkurrencer

FC tosseteam laver de vildeste konkurrencer for børnene

– vind masser af billetter til Experimentarium og legetøj fra Mattel



Denne kamp er en DUL* kamp
*De Unge Løver

HUSK! Familietribunen åbner kl. 16.00



Produkt				
Bacher Bauhaus BRF Kredit	Glidov Finans Mercedes-Benz København A/S MetroXpress	PARKENS Privathospital Privathospitalet Hamlet A/S Ren Energi ApS	Select Sport A/S Skodsborg Vigør & Fysioterapi Siemens A/S	
F.C. Klub 100	AB Finans A/S AGA A/S AKD Gruppen Arne Valling A/S AV-Teknik Event Engineering Sagem Danmark A/S Bates Gruppen Bähncke A/S Benconi Viniimport Birch & Rasmussen ApS BN Agentur A/S CBB Mobile A/S CD Factory A/S City Container I/S Continental Dæk Danmark A/S Copy Tosh A/S Creuna Danmark A/S DanBilog v/Holm & Hauberg Dansk Stillads Service A/S DDC E B Entreprise A/S	EL-Salg A/S Eriksson Stilladser Esselte A/S Eurest A/S EuroPark A/S S-A-T-S Danmark Framfab A/S FB Gruppen A/S Finlow VVS Flaskekompagniet A/S Fleggard Forstædernes Bank A/S Forstædernes Bank Hillerød A/S GSAsia ApS Genz Kød Engros ApS Georgia-Pacific Scandinavia Grapenet.laps Hanstholt Fisk & Skaldyr A/S Haribo H. Helbo Hansen A/S Herome Danmark	- a Member of the Lehmann Nordic Group Malerværkstedet Per Grønnemose Masterfoods A/S Mercury Interactive A/S Merkur Skilte & Reklame ApS MT Højgaard A/S MultiLine A/S NetPartner A/S N&K Spedition A/S Nielsen & Christensen Revisionsaktieselskab Nordania Leasing Observer Danmark A/S O.K. Shipping I/S Park Café Pantom A/S Petersen & Andersen A/S PIONEER DANMARK A/S Printdivisionen A/S RAMBØLL A/S Recall A/S Robert Rasmussen A/S Rockwool A/S Rosendahls Bogtrykkeri	
F.C. Company Club	Cortex Consult A/S Craft Scandinavia A/S Crazy Daisy Creative Labs Daki Gruppen A/S Danmon A/S DANA Ejendomservice A/S DanBilog Vordingborg Dandental A/S Dan-Ejendomme as Danisco Sugar A/S Danmarks Turistråd Dansk Erhvervsudvikling A/S Danske Lægers Vaccinations Service A/S Dansk Handel & Industri ApS Dansk Tele Support A/S Dansk VVS Teknik Dampskibsselskabet Norden A/S Datacom A/S DBN Malerfirma Denko ApS DIAGEO Danmark A/S DIAVAC D & B A/S Johnson Technica A/S Jægerspris Gulvslibning Jubi A/S Kailow Graphic Kampstrup Service Partner Kelly Services Kian Security Systems ApS K.L. Marketing Kims A/S Kjær & Lassen A/S KOB A/S KontorPartner Korean Air Cargo Knud Olesen KRAFT Foods Danmark Kühl Distribution Kühne & Nagel A/S Lars Christensen Handel A/S Lars Christiansen Muremester APS Larsen & Co LD Betalingsystemer A/S LD Kontorplantning ApS Light Makers Lightship Chartering A/S Logopro Louis Poulsen Lighting A/S Lynby Produkthandel A/S	Erik Sørensen Grand Vin Restaurant Groten Gyproc A/S H P Consulting Habro Gruppen HCS Transport H. Friis Grafisk Produktion HØH Water Technology A/S HERTZ Leasing HERTZ Materieludlejning Hewlett-Packard Hillestrøm VVS ApS Hjulcenter Håndværkermestrene ApS IJ-Container ApS IDEmøbler A/S Initiative Universal Media Industri-Filter A/S Intra Juvel A/S Invita Køkkencenter Itavis Storage Solutions J.A. Diamantboring A/S JD Transport Jesper Office JLG Entreprise A/S Johnson Technica A/S Jægerspris Gulvslibning Jubi A/S Kailow Graphic Kampstrup Service Partner Kelly Services Kian Security Systems ApS K.L. Marketing Kims A/S Kjær & Lassen A/S KOB A/S KontorPartner Korean Air Cargo Knud Olesen KRAFT Foods Danmark Kühl Distribution Kühne & Nagel A/S Lars Christensen Handel A/S Lars Christiansen Muremester APS Larsen & Co LD Betalingsystemer A/S LD Kontorplantning ApS Light Makers Lightship Chartering A/S Logopro Louis Poulsen Lighting A/S Lynby Produkthandel A/S	Malmester Heine J. Melgaard Maersk Air A/S MATCHMAKER A/S Media Centret Frederiksberg Merrild Coffee Systems A/S Metabo Danmark Michelsen & Rasmussen A/S MM Elektrik ApS Modulex SignCenter Mogens Alex Petersen Monberg Sørensen Branding A/S Multi-Wing International A/S MS Total VVS A/S Murefirmaet H.P. Jensen Muremester J. Botner Muremester Jens Nørager Muremester John S. Pedersen Microsoft Business Solutions DK ApS NaviCom Nerve A/S NH Distribution ApS Nordea A/S, København Nord Erhverv Novartis Healthcare A/S Nordske Dokument Kompagni A/S Nordjyske Bank Nybolig/Steen Huusum Nybolig/Vordingborg O.C. Bjerregaard A/S Office Dokument København A/S OutCom A/S Per Porsborg Flytteforretning Pharma-Vinci Point Transaction Systems Pro Partner Præmal Industrielakering A/S PT MAIL ApS P. Henning Jensen P.V. Mobiltoilet Udlejning PWJ Rengøring Raaco International A/S Raaco Rengøring & Service Research International A/S RICO's TV Inspektion Restaurant Balka Strand TR-Center Randstad Real Udland A/S Reklamacentret A/S René Gaarde A/S - Peugeot City Restaurant Theodors Robert Bosch A/S RUST ApS	South African Airways Sports Pharma The Voice Øresundsbro Konsortiet

Bliv medlem af De Unge Løver - og tag en kammerat gratis med til DUL-kampe

Som medlem af De Unge Løver (DUL) har du gratis adgang til alle DUL-kampe på Familietribunen og oven i købet mulighed for gratis, at tage en kammerat under 12 år med dig ind og se byens hold i PARKEN.

Du melder dig ind i De Unge Løver ved at ringe på tlf.: **35 43 23 43**

Se på nedenstående kalender for DUL dage

LØVETIMEN radio med brøl i...
Hør reaktioner fra kampen på FCK's egen radio.
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid
ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Efteråret 2004

Ons 27/10	19.00	F.C. København - OB	pokal (5 runde)
Lør 30/10	17.00	FC Nordsjælland - F.C. København	SL (13. runde)
Ons 3/11	18.30	F.C. Midtjylland - F.C. København	SL (14. runde)
Søn 7/11	17.30	F.C. København - AGF [DUL dag]	SL (15. runde)
Søn 14/11	15.00	Herfølge - F.C. København	SL (16. runde)
Søn 21/11	15.00	F.C. København - AaB [DUL dag]	SL (17. runde)
Søn 28/11	15.00	Esbjerg - F.C. København	SL (18. runde)

Foråret 2005

Søn 13/3	15.00	F.C. København - Midtjylland	SL (19. runde)
Søn 20/3	15.00	F.C. København - Randers FC	SL (20. runde)
Søn 3/4	15.00	OB - F.C. København	SL (21. runde)
Søn 10/4	15.00	F.C. København - Brøndby	SL (22. runde)
Søn 17/4	15.00	AGF - F.C. København	SL (23. runde)
Søn 24/4	15.00	F.C. København - FC Nordsjælland	SL (24. runde)
Søn 1/5	15.00	Viborg - F.C. København	SL (25. runde)
Søn 8/5	15.00	F.C. København - Silkeborg	SL (26. runde)
Man 16/5	15.00	Brøndby - F.C. København	SL (27. runde)
Tor 19/5	19.00	F.C. København - OB	SL (28. runde)
Søn 22/5	15.00	Randers FC - F.C. København	SL (29. runde)
Søn 29/5	15.00	Midtjylland - F.C. København	SL (30. runde)
Søn 12/6	15.00	F.C. København - Esbjerg	SL (31. runde)
Ons 15/6	19.00	AaB - F.C. København	SL (32. runde)
Søn 19/6	15.00	F.C. København - Herfølge	SL (33. runde)

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk